[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.04.2017
	 г. Зеленогорск
	№
	678-р

О формировании Общественного
совета по проведению независимой

оценки качества образовательной

деятельности организаций,

осуществляющих образовательную

деятельность на территории г. Зеленогорска

В целях формирования Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории г. Зеленогорска, в соответствии с пунктом 2.3 Положения об
Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории г. Зеленогорска, утвержденного постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 20.03.2017 № 60-п, руководствуясь Уставом города,
1. Установить, что прием заявлений от общественных организаций, общественных объединений потребителей (их ассоциаций, союзов), созданных в соответствии с законодательством Российской Федерации и осуществляющих свою деятельность на территории г. Зеленогорска, о включении своих представителей (учредителей, участников, членов) в состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории г. Зеленогорска, осуществляется в течение 10 календарных дней со дня, следующего за днем опубликования настоящего распоряжения в газете «Панорама», в Управлении образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, расположенном по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Набережная, д. 14, кабинет 6, в рабочие дни (понедельник - пятница) с 8 часов 30 минут до 17 часов 30 минут, обеденный перерыв с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день опубликования в газете «Панорама».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска по вопросам социальной сферы.

Глава Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска                                                                  А.Я. Эйдемиллер

_1552804172.unknown